
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, zgodnie z pismem 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr: FB-I.3111.2.91.2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 2 000,00 2 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 848 876,46 78,83 848 955,29 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 73 141,46 78,83 73 220,29 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 73 141,46 78,83 73 220,29 

Razem: 5 867 577,65 2 078,83 5 869 656,48 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 2 000,00 2 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 848 876,46 78,83 848 955,29 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 73 141,46 78,83 73 220,29 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 561,77 78,83 640,60 

Razem: 5 867 577,65 2 078,83 5 869 656,48 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 704 343,00 0,00 2 704 343,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 909 600,00 -10 000,00 899 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 500,00 -10 000,00 480 500,00 
 85295  Pozostała działalność 288 200,00 10 000,00 298 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 300,00 26 000,00 137 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 -250,00 26 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 300,00 6 000,00 27 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 100,00 2 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 -1 550,00 1 850,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 300,00 -2 500,00 1 800,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 4 200,00 24 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 100,00 -22 000,00 58 100,00 

Razem: 105 234 583,84 0,00 105 234 583,84 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


